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Nombre del indicador Definicion del indic. Medio de verif

PROPOSITO

C-016

GESTION DE DONATIVOS Y AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS.

ACCIONES Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES
EN EL MUNICIPIO DE ZAPOPAN DIFUNDIDAS.

PORCENTAJE DE DONATIVOS Y/O AYUDAS
SOCIALES ENTREGADAS A PERSONAS.

PORCENTAJE DE DIFUSIONES REALIZADAS.

ENTREGA DE DONATIVOS Y AYUDAS A LOS
HABITANTES DEL MUNICIPIO.
MIDE LAS ACCIONES GUBERNAMENTALES
DIFUNDIDAS.

ASC

ASC

DESPACHO DE JEFATURA DE
GABINETE.
PORTAL DE TRANSPARENCIA DEL
GOBIERNO MUNICIPAL.

Estratégico Eficacia

Gestion Eficacia

Porcentaje

Porcentaje

A/B*100

A/B*100

| Actvidad | Unidad de medida $Ejercido %Eijercido
37.92

A-015

A-016

A-017

C-056

DISENO E IMAGEN.

ANALISIS DE TEMAS COYUNTURALES.

CAMPARAS PUBLICITARIAS.

GESTIONES DE EVENTOS Y ORNAMENTACIONES
EFECTUADOS.

DIFUSIONES
ACTIVIDADES
TEMAS

CAMPARNAS

PORCENTAJE DE GESTIONES REALIZADAS.

12.00 6.00 1.00 50.00 75,146,466.60
6,000.00 1,709.00 118.00 28.48 7,670,000.00
52.00 24.00 4.00 46.15 722,004.34
200.00 132.00 25.00 66.00 66,754,462.26
GESTIONES REALIZADAS PARA EVENTOS ASC REPORTE DE GESTIONES Gestion Eficacia

PROGRAMADOS.

REALIZADAS (PORTAL OFICIAL DEL

H. AYUNTAMIENTO).

28,497,010.93
1,632,752.49
221,573.72

26,642,684.72

Porcentaje

21.28

30.68

39.91

A/B*100

| Actvidad | Unidad de medida $Ejercido %Eijercido
21.27

A-154

A-155

A-823

C-099

| Actividad Unidad de medida $Ejercido %Eijercido
0.00

A-013

A-960

C-131

| Actvidad | Unidad de medida $Ejercido %Eijercido
18.18

A-031

A-032

A-034
A-079

A-080

DISENO, PRODUCCION Y DESARROLLO DE
EVENTOS REALIZADOS.

DISERNO PRODUCCION Y DESARROLLO DE
ORNAMENTACION EFECTUADA.

REGALOS A TITULO INSTITUCIONAL.

PLANEACION Y DESARROLLO DE PROYECTOS
ESTRATEGICOS Y DE MEJORA EN BENEFICIO DE
LA CIUDADANIA DE ZAPOPAN REALIZADOS.

DERIVACION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
MUNICIPALES EN LA ETAPA 2.

GENERACION DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
MUNICIPALES EN LA ETAPA 1.

SISTEMA DE EVALUACION DEL DESEMPERNO
IMPLEMENTADO.

ACTUALIZACION DE INSTRUMENTOS DE
PLANEACION.

EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE LAS
DEPENDENCIAS MUNICIPALES.

INFORME DE GOBIERNO.

ACOMPANAMIENTO Y/O ASESORIA A
ORGANISMOS PUBLICOS DESCENTRALIZADOS.
ATENCION DE ASUNTOS DE LA AGENDA
METROPOLITANA.

GESTIONES
EVENTOS
ORNAMENTACION

REGALOS

PORCENTAJE DE PROYECTOS REALIZADOS.

PROYECTOS
PROYECTOS

PROYECTOS

PORCENTAJE DE ASPECTOS SUSCEPTIBLES DE
MEJORA SOLVENTADOS.

ASM
ACTUALIZACION
MECANISMOS

INFORMES
GESTIONES

MONITOREOS

12.00 12.00 3.00 100.00 16,374,850.24 3,483,522.84
12.00 12.00 3.00 100.00 13,935,159.84 3,482,130.84
2.00 0.00 0.00 0.00 1,759,690.40 0.00
1.00 0.00 0.00 0.00 680,000.00 1,392.00
PROYECTOS ESTRATEGICOS Y DE MEJORA ASC PORTAL DE TRANSPARENCIA DEL Gestion Eficacia Porcentaje

REALIZADOS EN BENEFICIO DE LOS HABITANTES

DE ZAPOPAN.

GOBIERNO MUNICIPAL.

19.00 0.00 0.00 0.00 17,035,000.00 0.00
4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
15.00 0.00 0.00 0.00 17,035,000.00 0.00
ASPECTOS SUSCEPTIBLES DE MEJORA DEL ASC PORTAL DE TRANSPARENCIA DEL Gestion Eficacia Porcentaje

SISTEMA DE EVALUACION DEL DESEMPENO

IMPLEMENTADOS.
12.00 0.00 0.00 0.00 9,586,915.00 1,743,765.85
19.00 0.00 0.00 0.00 7,681,915.00 1,743,765.85
12.00 6.00 1.00 50.00 1,905,000.00 0.00
1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
14.00 5.00 2.00 35.71 0.00 0.00
24.00 17.00 5.00 70.83 0.00 0.00

GOBIERNO MUNICIPAL.

24.98

0.00

0.20

A/B*100

0.00

0.00

A/B*100

22.69

0.00

0.00
0.00

0.00
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